
P ~,

	

a

	

~

	

,,

. ..-lu~ü

	

11111lGa u ~~ u ...'

ivatala

9t,&)

Érvezett: 202 NOV 21.

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

	

Írásbeli választ igénylő kérdés

dr. Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 .

évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről

szóló 46/1994 . (IX. 30.) Ogy. határozat 91 . § . alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést

kívánok benyújtani Németh Lászlóné nemzeti fejlesztési miniszterhez

„Miért kell a következő ciklusig várniuk a pécsi polgároknak az elkerülő útra? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Asszony!

Amikor 2010-re elkészült a Pécsig vezető autópálya, az akkor még ellenzékben lév ő Fidesz

arra az "elképesztő butaságra" hívta fel a figyelmet, hogy az M60-as autópálya telje s

forgalmát bevezetik Pécs lakott területére . Orbán Viktor 2010 tavaszán azt mondta, a

helyzet tarthatatlan, s ha nyernek, a következ ő évi költségvetésben szerepelni fog az

elkerülőre szánt összeg . Ígéretlik ellenére nem került be a kormány első intézkedései közé a

pécsi elkerülő út rendezése, amely az M6-M60-as autópálya forgalmának levezetése, Pécs

tehermentesítése miatt azonnali beavatkozAst igényelt volna .

2011 tavaszán Orbán Viktor egy dunántúli lapnak adott interjújában már azt mondta : "
Az biztos, hogy 2014-ben a pécsi elkerülő utat építeni fogjuk . Hogy át is tudjuk-e adni abban
az évben, az egy másik dolog, de azt látni fogják az emberek, úgy, ahogy azt én vállaltam ,

hogy 2014-ben már épülni fog az út."

„Tisztelettel kérdezem a Miniszter Asszonyt, hogy miért kell megvárni a pécsi
polgároknak egy újabb választási ciklust, hogy élhet őbb városban éljenek?”



„Milyen méretű és jellegű előkészületek szükségesek egy ilyen beruházás
megvalósításához, ami további 4 évet vesz igénybe?”

„Hol tart jelenleg a beruházás el őkészítése?”

„Várható-e a beruházás jöv ő évi elindulása?”

Köszönöm megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . november 19 .

országgyű lé
(MSZP)
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